7 MG nhỡ 1 5.910.000 122.000.116.030  

8 MG nhỡ 2 5.640.000 122.000.116.030  

9 MG nhỡ 3 4.830.000 122.000.116.030  

10 MG lớn 1 7.200.000 122.000.116.030  

11 MG lớn 2 7.860.000 122.000.116.030  

12 MG lớn 3 7.200.000 122.000.116.030  

Tổng cộng 
65.850.000   

Số tiền bằng chữ: Sáu mươi lăm triệu tám trăm năm mươi nghìn đồng chẵn./.